OFÍCIO VEREADOR n° 1521/2015
São Roque, 06 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de conceder Adicional de Insalubridade para o senhor Gilberto Oliveira Venâncio Moreira Santos.
Justifico o presente pedido no intuito de atender a essa justa reivindicação do Sr. Gilberto Oliveira Venâncio Moreira Santos, Prático de Serviços - Matrícula 13875 que procurou este Vereador. Anexo cópia de MEMORANDO subscrito por ele, visto que o mesmo já recebeu 20%, reivindicando o restante de 20%.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2015 - 11:30:13 04959/2015
/vtc